Таблица результатов
Кубка России по стоклеточным шашкам среди женщин

  г. Сочи, п. Лоо, «КСКК «АКВАЛОО»
                    

  
          



       24 сентября – 5 октября 2014 г.  

	№
	Фамилия, И.О.
	Регион
	Р/д, Зв.
	Рейтинг
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	Кт
	Очки
	Место

	1
	Копырина Гульнара Шайхысламовна
	Кемеровская область
	КМС
	2253
	
	2
	2
	1
	0
	1
	0
	0
	-23
	6
	6

	2
	Богуто Алевтина

Фёдоровна
	Санкт- Петербург
	КМС
	2250
	0
	
	0
	1
	0
	1
	0
	0
	
	2
	8

	3
	Латушкина Валерия Константиновна
	г. Москва
	КМС
	2250
	0
	2
	
	0
	0
	0
	0
	2
	
	4
	7

	4
	Кычкина Аяника Николаевна
	Саха (Якутия)
	КМС
	2253
	1
	1
	2
	
	1
	1
	1
	2
	
	9
	III

	5
	Савина Нона 
Валерьевна
	Иркутская 
область
	ГР
	2441
	2
	2
	2
	1
	
	2
	2
	1
	
	12
	I

	6
	Кычкина Елена 
Васильевна
	Саха (Якутия)
	КМС
	2250
	1
	1
	2
	1
	0
	
	0
	1
	-18
	6
	5

	7
	Чупрова Анна Дмитриевна
	Саха (Якутия)
	КМС
	2367
	2
	2
	2
	1
	0
	2
	
	1
	
	10
	II

	8
	Бережнова Галина Владимировна
	г. Москва
	МС
	2442
	2
	2
	0
	0
	1
	1
	1
	
	
	7
	4


Главный судья                                                Н.А. Клепаков   (международный арбитр, г. Сочи)   

Главный секретарь                                         А.А. Голоян       (спортивный судья всероссийской  категории,  г. Брянск)

